
táborový řád 
 

1. Neopustím tábor bez vědomí a svolení vůdkyně tábora nebo její zástupkyně.  

2. Budu dbát pokynů vedoucích roverů.  

3. Nevstoupím do cizího stanu, nebudu si z něj cokoliv brát bez dovolení jeho obyvatel.  

4. Na mytí nádobí a čištění zubů použiji vodu k tomu určenou.  

5. Odpadky vždy pečlivě roztřídím na spalitelné, sklo, plasty a bio odpad.  

6. Ve stanu nebudu přechovávat jídlo, které se může zkazit.  

7. Budu používat latríny ve dne i v noci a nebudu chodit za stan, či do nejbližšího křoví.  

8. Svěřím se hned s každou nesnází vedoucímu. Zejména se zdravotními potížemi.  

9. Pokud nemám službu, platí pro mě zákaz vstupu do kuchyně.  

10. Od večerky do budíčku budu dodržovat noční klid. Nebudu se bavit se sousedem, opouštět 

stan a zbytečně svítit.  

11. Nářadí a sportovní potřeby půjčují vedoucí. Až jich nebudu potřebovat, vrátím je na 

původní místo.  

12. Po návštěvě latríny a před každým jídlem si umyji ruce mýdlem.  

13. Po jídle si řádně umyji ešus.  

14. Pokud nebudu dojídat jídlo, odevzdám svoje sladkosti zdravotníkovi.  

15. Budu udržovat ve stanu, kolem stanu i po celém tábořišti pořádek a čistotu.  

16. Alespoň jedenkrát za týden napíši domů rodičům dopis, či pošlu pohled.  

17. Dodržuji zákon světlušek. 

 


